
2024年 5 月 

PLF シリーズ製造販売終了のお知らせ 
 

マイクロフィルター(株) 
営業部 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、長年にわたり製造販売してまいりました P LF シリーズでございますが、      
容器部分 (ヘッド・ケース)の製造業者より製造辞退の申し出があり、製造の継続が困難に 
なりました。 
弊社といたしましても供給継続の可能性を探りましたが、やむを得ず製造中止とし、 
該当製品の販売を中止といたします。 
 
お客様には長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、製造・販売が中止と  
なりますことを深くお詫び申し上げます。 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
製造中止対象品 
 
・PLF シリーズ 
 
・PLF-L シリーズ 
 
※エレメント単品に関しては交換部品として当面供給は継続してまいりますので 
何卒よろしくお願い致します。 

 
 
ご不明な点等がございましたら、弊社ホームページのお問い合わせフォーム或いは 
弊社営業部までお問い合わせをお願いいたします。 

以上 
問い合わせ先 
営業部 
電話：03-5643-1190 
FAX：03-5643-1191 
メールアドレス：micf@mic-f.co.jp 
 

mailto:micf@mic-f.co.jp

